Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К О М И Т Е Т  ПО О Б Р А З О В А Н И Ю
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРА З О В А Н И Я  ГО РО Д ЕФРЕМ ОВ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА М б»

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская до»
т р  лг/'чЬ/ли I I У 7 I I \ О л  л I ~ . . . .  I Iтелефон (48741) 63021. e-mail: schooifc.cfre

дом 41

г. Ефремов

ПРИКАЗ № 178/о

14.12.2021г.

О внесении изменений в приказ М> 98/о от 16,08.202!
«О создании бракеражной комиссии и Совете по питанию»

С целью организации горячего питания в МКОУ «СШ №6» , приказываю:

1 • Внести изменения в п. 1 приказа МКОУ «СШ №6» от 16.08.2021 г. № 98/о «О
создании бракеражной комиссии и Совете по питанию»'

Комиссарова Т.А,- директор школы;
Болдова З.Н. -  медицинский работник;
Шишадская М.В. — ответственная за питание;
Колесникова И.В. -  заместитель директора по УВР;
Николаева С.А. -  специалист по закупкам.

2. Мертехиной Н.А., ответственной за ведение сайта школы, разместить
данный приказ на сайте МКОУ «СШ №6» до 15 12 2021 г

«СШ

Директор МКОУ «С Комиссарова Т. А.

С приказом  озн аком лен

К олесн и кова  И.В.
Б олдова  З.Н .

Ш иш адская  М.В.
М ертехин а  Н А.

Н иколаева  С. А.

ы:

« /СГ »
« п »
«_ »
« у »

20
20 о// г.

Л/ г.

		2021-12-15T11:12:40+0300
	МКОУ "СШ №6"